



# NYHETSREV

2/2023

från RPG Föreningen Rörstrand



Arbetet inför RPG Rörstrands årsmöte den 30 mars 2023 är i full gång, bokslutet är klart och vår sekreterare Siv Morberg har skrivit om året som gått. När man läser så blir man glad, tänk så många fina samlingar och utflykter vi har haft!

Men arbetet tar inte slut med ett årsmöte utan nu ser vi fram mot nya samlingar och program som vi vill påminna om i detta nyhetsbrev. Mycket information kan du ju se i vårt tidigare utsända programblad men vi vill ändå berätta lite om det som ligger närmast.

Två torsdagsprogram och ett extraprogram vill vi också flagga för:

**Torsdag 23 februari:** Besök av **Polisman Jan Friberg** från Bedrägerisektionen. Han kommer att tala om hur vi som seniorer kan skydda oss från att bli lurade av olika typer av bedrägerier.

**Tisdag 7 mars kl. 13.00:** **Ett program i Immanuelskyrkan** om Sångaren Artur Erikson som vi minns honom. Pastor Åke Nordqvist och musikern Hans Carlén, Jönköping, framför sånger och ger oss speglingar och händelser ur hans liv. **Se bifogade programblad.**

**Torsdag den 30 mars:** Anders Andersson och Stig Andersson presenterar våra kära läsarsånger i ett sång och musikprogram.

**Torsdag den 30 mars:** är det också RPG Rörstrands Årsmöte i anslutning till samlingen.

Många funderar över vilka övriga möjligheter en pensionärsförening som RPG kan ha utöver samlingar och gemenskapsträffar. Vår förbundsordförande Ann-Christin Lindbom sänder ut ett nyhetsbrev. Vissa gånger är det publicerat på förbundets hemsida.

Så här började ett stycke i Ann-Christins februaribrev:

*”Regeringens pensionärskommitté.*

*Den första februari träffade de fyra pensionärsorganisationerna Regeringens pensionärskommitté (RPK). Ministrarna Anna Tånje och Jakob Forssmed deltog.....”*

Jag bifogar hela brevet så får ni ta del av hälsningen i en liten sångtext och hennes ”önskan om Guds rika välsignelse!”

**Vi hälsar alla hjärtligt välkomna med på våra samlingar i Betlehemskyrkan, Immanuelskyrkan och våra planerade utflykter**

**Hälsningar från hela styrelsen för  
RPG -föreningen Rörstrand, Stockholm**

*Olle Rosén* /ordförande

**Bilagor: -Programblad Artur Eriksson  
-Nyhetsbrev från Ann-Christin**

I samarbete med:



Välkommen till en seniorsamling i Immanuelskyrkan **Frå entred**  
Tisdag 7 mars 2023 kl. 13.00

Sångaren Artur Erikson som vi minns honom

Pastor Åke Nordqvist och musikern Hans Carlén, Jönköping, framför sånger och ger oss speglingar och händelser ur hans liv.

Artur Eriksons främsta ämbetsbete var att han blev hela Sveriges sångpastor med följande utmärkelser och medverkade i radio och TV. Han medverkade bl.a. i Hjärtans höna med sången. Ett utdrag ur ett av hans främsta ämbetsbete är och med på svensktipsen och låg där i två veckor, för att inte tala om hans stämningssånger med gudstjänst och damstämning.

**Välkommen!**

Konserterna hålls i Immanuelskyrkan - stora kyrksalen  
Adress: Kungensgatan 17, Stockholm  
Efter samlingen pensionärar vi kaffebröd - kaffeavslutning 30 kronor

Immanuel Senior

I samarbete med: